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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att anta Handlingsplan – Energistrategi, 2022-01-19

Sammanfattning av ärendet
Stadsbyggnadsförvaltningen har tagit fram ett förslag till handlingsplan med åtgärder 
kopplade till den energistrategi som kommunfullmäktige antog 2020. Syftet med 
handlingsplan är att fastställa konkreta och tidsatta åtgärder inom de utpekade strategiska 
insatsområden som antogs genom energistrategin. Åtgärderna i handlingsplanen ska leda 
mot uppfyllelse av de långsiktiga målen i energistrategin och i förlängningen till att visionen i 
energistrategin kan uppnås.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Handlingsplan - Energistrategi, 2022-02-01
Handlingsplan – Energistrategi, 2022-01-19

Ärendet
Energistrategin sträcker sig fram till 2030 och består av tre målområden innehållande totalt 
fem övergripande mål. Som vägledning för framtagande av åtgärder pekar energistrategin ut 
strategiska insatsområden inom respektive målområde. Åtgärderna som föreslås i 
handlingsplanen är kopplade till de insatsområden som pekats ut i energistrategin. 
Åtgärderna har arbetats fram i samarbete med de kommunala enheter och bolag som 
lämpligen kommer få ansvaret för genomförandet av åtgärderna. 

Handlingsplanen föreslår att kommunstyrelsen får ansvaret för att varje mandatperiod se 
över och vid behov revidera innehållet i handlingsplanen. Åtgärderna i handlingsplanen ska 
följas upp årligen genom samma system som andra politiskt beslutade åtgärder och mål. 

Respektive nämnd eller bolag föreslås ansvara för genomförandet av åtgärderna samt för att 
utföra en fördjupad kostnadsanalys och undersöka möjlighet till extern finansiering genom 
till exempel statliga bidrag. För de åtgärder som inte ryms inom ordinarie budget ska 
ansvarig utförare aktualisera behovet i den årliga budgetprocessen.



Tjänsteutlåtande
2022-02-01 

Handlingsplanen sträcker sig fram till år 2026, när giltighetstiden för planen går ut ska 
effekterna av planens åtgärder analyseras och ligga till grund för beslut om fortsatta 
åtgärder och eventuellt nya mål.
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Tekniska nämnden
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Tommie Eriksson Emma Embretsen
Miljö- och stadsbyggnadschef Planeringschef
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